
Uchwała nr 126/75/2001 
Zarządu Powiatu Wąbrzeskiego 

z dnia 28 czerwca 2001 roku 

w sprawie powołania komisji d/s przeprowadzania postępowania 
przetargowego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zm ) w związku z art. 4 ust.1 
pkt 3 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 roku o zamówieniach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 1998 r. nr 119, poz. 773 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1 -

Powołuje się Komisję d/s przeprowadzania postępowania przetargowego w sprawie 
modernizacji byłego internatu Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie przy 
ul. Żeromskiego na sale lekcyjne. 

§2. 

W skład Komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1. przewodniczący - Krzysztof Sumeracki 
2. członkowie: - Jerzy Tęcza 

- Tadeusz Kołpacki 
- Feliks Śmigelski 
- Grzegorz Rygielski 

§3. 

Z przeprowadzonego przetargu Komisja sporządzi protokół, z którym zapozna 
Zarząd Powiatu w terminie 7 dni od jego sporządzenia. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
f\ P\ 

RADCiy/mAWNY 

Bamyara Lech 


